
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1356/liv-503-23

LIV/503/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 24.10.2023

w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Nowa
Wieś Wielka

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 13
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm. )
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Nowa Wieś Wielka.

§ 2. Granicami obszaru  objętego planem ogólnym są  granice administracyjne gminy Nowa Wieś
Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Celem przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Nowa Wieś Wielka, obejmującego obszar
gminy w granicach administracyjnych, jest ustalenie jej struktury funkcjonalno - przestrzennej. W
planie ogólnym zostaną określone strefy planistyczne, gminne  standardy urbanistyczne oraz obszary
uzupełnienia  zabudowy.  Plan  ogólny  będzie  aktem  prawa  miejscowego,  który  zastąpi  studium
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego.  Nowy  akt  będzie  podstawą   do
prowadzenia gospodarki przestrzennej  na terenie  gminy. Zatwierdzenie planu ogólnego nastąpi
odrębną uchwałą,  po  uzyskaniu  niezbędnych opinii  i  uzgodnień oraz  przeprowadzeniu  czynności
formalnych określonych w ustawie  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym. 

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 24.10.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 29.11.2023 09:48

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1356/liv-503-23


Liczba wyświetleń: 173


